
 
Uchwała Nr XIX/150/2016 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 08 wrze śnia 2016 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 51/VII/15 Rady Gminy B rzeziny z dnia  
10 czerwca 2015 r. w sprawie: zarz ądzenia poboru w drodze inkasa, okre ślenia 
inkasentów oraz wysoko ści wynagrodzenia za inkaso nale żności pieni ężnych 
od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, le śnego, od nieruchomo ści oraz 
opłaty targowej na terenie Gminy Brzeziny. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( teks jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późniejszymi zmianami), 
art.6 ust.12 i art.19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.716 z późniejszymi zmianami),art. 
6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U.  
z 2016 r. poz. 617 z późniejszymi zmianami), art.6 ust.8 ustawy z dnia  
30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz.374) 
 i art. 28 § 4  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 613) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51/VII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia  
10 czerwca 2015 r. w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr XIX/150/2016 Rady Gminy Brzezin y  
z dnia 08 wrze śnia 2016 r. 

                                                                                             
Inkasent upowa żniony do poboru nale żności pieni ężnych z tytułu opłaty 
targowej 

 
 
1. Stanisław Guzdecki – Brzeziny 
2. Marcin Przybył - Brzeziny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/150/2016 Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 08 wrze śnia 2016 r. 
 
 
  
 
Zgodnie z art.19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.716 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy, może zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określić 
inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
Nastąpiła zmiana dotychczas określonych inkasentów do poboru opłaty targowej, 
albowiem jeden z wyznaczonych przeszedł na emeryturę a drugi zrezygnował  
z pełnionej funkcji. Stąd nastąpiła konieczność powołania nowych inkasentów  
w drodze uchwały zmieniającej. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


